
 

 

Decreto n. /2023 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e Premialità 
della Ricerca Dipartimentale approvato nella seduta n. 10 del CdD del 
20.07.2023, integrato nella seduta del Consiglio di Dipartimento del 20 
luglio 2023; 
 

Visto il Bando per progetti di Ricerca sviluppati da singoli Ricercatori – Anno 
2023 – rep. n. 7117 prot. n. 153792 del 12.10.2023, approvato dal CdD 
nella seduta n. 12 del 02.10.2023; 

 
Considerato che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
Considerato che è necessario procedere alla nomina dei componenti della 

Commissione giudicatrice; 
 
Ravvisata l’urgenza di dare avvio ai lavori della commissione; 
 
Verificata l’assenza di conflitto di interessi interni agli SSD tra coloro che hanno 

presentato domanda e i componenti della commissione giudicatrice; 
 
Formulata la seguente proposta di commissione: 
 

- Prof. Alessandro Busacca 
- Prof.ssa Clelia Dispensa 
- Prof.ssa Giovanna Lo Nigro 

 
DECRETA 

 
di approvare la proposta di commissione giudicatrice così costituita: 

 
- Prof. Alessandro Busacca 
- Prof.ssa Clelia Dispensa 
- Prof.ssa Giovanna Lo Nigro 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Antonino Valenza) 
  


		2023-11-14T12:52:31+0000
	Antonino Valenza




